
 補助金額

(元)

已核銷

（累計）

未核銷

(元)
  247,759 0   247,759

1 南都里 環境整理 購置垃圾袋及抹布 9.26 11.15 3,242    3,242 244,517

2 南華里 購置環境清潔用品 購置垃圾袋 11.01 11.15 2,879    6,121 241,638

3 彰南里 環境整理 購置垃圾袋及綿手套 9.17 11.15 3,870    9,991 237,768

4 光明里 環境整理 購置垃圾袋等 10.02 11.15 2,992    12,983 234,776

5 開南里 活動中心整理計畫 購置地板清潔劑及漂白水 11.12 11.15 3,223    16,206 231,553

6 明興里 購置鍊條 購置鍊條 9.17 11.15 2,960    19,166 228,593

7 喜東里 環境整理 購置背心及露營燈 10.23 11.15 10,591   29,757 218,002

8 金華里 環境清潔 購置垃圾袋等 9.18 11.15 4,777    34,534 213,225

9 再興里 環境整理 購置垃圾袋及掃把等 11.15 11.22 3,179    37,713 210,046

10 廣州里 環境整理 購置垃圾袋 9.18 11.15 3,571    41,284 206,475

11 文華里 環境整理 購置清潔劑及掃把等 9.17 11.15 3,520    44,804 202,955

12 郡南里 購置環境清潔用品 購置垃圾袋及鋁梯等 10.31 11.15 4,163    48,967 198,792

13 明亮里 活動中心整理計畫 購置衛生紙等 11.05 11.19 3,854    52,821 194,938

14 府南里 環境整理 購置垃圾袋及綿手套 9.17 11.15 5,277    58,098 189,661

15 田寮里 環境清潔 購置垃圾袋及手套 12.01 12.04 3,724    61,822 185,937

16 新昌里 維護居民身心健康 購置血壓計 10.05 11.15 3,250    65,072 182,687

17 新興里 環境整理 購置垃圾袋等 10.16 11.15 3,563    68,635 179,124

18 文南里 環境清潔 購置垃圾袋等 9.17 11.15 5,119    73,754 174,005

19 國宅里 辦理健康講座 購置宣導活動便當 10.13 11.15 3,819    77,573 170,186

20 新生里 基層建設 購置變葉樹等 10.01 11.15 4,360    81,933 165,826

21 鹽埕里 購置環境清潔用品 購置垃圾袋等 9.19 11.15 4,521    86,454 161,305

22 興農里 環境清潔 購置垃圾袋等 10.02 11.15 10,227   96,681 151,078

23 省躬里 購置環境清潔用品 購置垃圾袋及清潔用具 10.01 11.15 23,290   119,971 127,788

24 竹溪里 環境清潔 購置垃圾袋及清潔用具 10.18 11.15 5,784    125,755 122,004

25 大忠里 環境安全 購置10P乾粉滅火器 11.15 11.27 11,550   137,305 110,454

26 大林里 環境安全 購置10P乾粉滅火器 12.05 12.11 7,869    145,174 102,585

27 明德里 環境整理 購置垃圾袋等 11.16 11.27 6,458    151,632 96,127

28 大恩里 辦理健康講座 購置蛋糕及布條等 9.28 11.27 30,000   181,632 66,127

28 大恩里 辦理健康講座 購置便當及茶水等 11.21 12.04 12,000   193,632 54,127

28 大恩里 辦理健康講座 支講師費及購買便當等 12.07 12.18 14,058   207,690 40,069

29 建南里 購置環境清潔用品 購置環保超大垃圾袋 9.17 11.15 35,549   243,239 4,520

30 大成里 環境清潔 購置垃圾袋 11.15 11.22 4,520    247,759 0
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